E-VA

Brugervejledning
Overensstemmelseserklaering
Reservedelsliste

Front-Pakker
1,5m/1,65m/26m/3,0m/4,0m (fast)

4,0 m /6,0 m (hydraulisk)

= e e 1 1 1 IS -+
"!1"",1‘,“&,.’,-,  ETCE | BT L S

Vigtig: Far maskinen tages i brug er det vigtig at
gennemlase denne brugervejledning grundig og
forsta sikkerhedsanvisningerne.

SHE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors
Tel: 9772 4288
Fax:9772 2112

www.he-va.com






é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Indholdsfortegnelse
EF-OVERENSSTEMMELSESERKLARING........coooie ettt 4
(0] 8 o] IRV Z=To I paToTo L r=To =] ]SSR PRSSSN 5
MASKINDESKIIVEISE ...ttt et e st st e et saeentesreenteaneeas 5

ANVENAEISESOMIAUE ......ocvivieieieieciceeee et s b e e s s s s s s s 5
TekNISKe SPECITIKALIONET .......eiuiiiiieice bbbttt 5
REKIAMAIIONET ... ettt b e bbbttt b e s e b et e bbb benre s 6
BrUGSANVISIING ... ecuveiiieite ettt et e st et e e e e te e teeseesseeabeesseese e teeseesse e teeneeareeaeeneenneers 6
[OANGSERINMING ..ttt b bbbttt et b bbbttt b bbb 6
Fra- 0g tHKODIING ...c.ooieiee ettt sreeeas 6
L5 1] 0T PP PP PR PR PR OTRTTRN 7
31101 T30 SRS TP 7
VEANGENOIUBISE. ... bbbttt b bt 8
Sikkerheds- og andre markninger PA MAasKINEN ..............coeieeeeirceeeie e 9
SPIING-BOAIT ... bbbt bbb 10
Montering af cylinder pa SPring -BOArd.............ccccoveviviereeieiieeecee et 10
Eftermontering af Forharve eller Spring-Board.............ccocoviiiiiiiiiieee 10
RESEIVEARISIISTE. ... ..ttt b ettt nbenbeenes 11
RAMME 1,5 — 4,0 M (FAST)..eveereeiieee ettt sttt e e sreeneeeneenneenne s 11
Ramme 4,0 — 6,0 M (NYArauliSK)..........ccuoiioiiiieii e 12
Hydraulik 4,0 m (NYAraulisK) ...........oooiiiii e 13
Hydraulik 6,0 M (NYrauliSK) ........coooueiieiicc et sae e 13
Reservedelsliste - EKSTFAUASTYT ...........ooiiiiiiiiee bbb 20
FOTNAIVE ... et b e bbbt s e st et et e b e b e bt e b e e n e et et et benbeereene e 20
Spring-Board 2,6 M 0g 3,0 M (FASL) ....eieiiiiiieei e 22
Spring-Board 4,0 M (FASL) ......ooiiieiiece e e 23
StaDIHISEITNGSANOITNING ... eeveiieieeie ettt b bbbt reeneas 26
Spring-Board midterled 4,0 m (hydraulisk) ..........coooiiiiiiiieie e 27
Spring-Board midterled 6,0 M (Nydraulisk) ...........coccoiiiiiiiiiiiee s 28
MaArKErTNGSIYOLESERL ... .ttt e e sae e s be e s beeeaeenreeanes 33
N[0 (=] OO PP PP UPROPRTPIN 35



é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZAERING

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
geeldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstdende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Radets direktiv 2006/42/EF.

Erklaeringen omfatter fglgende produkt:

Front-Pakker 1,5m -1,65m - 2,6m - 3,0m - 4,0m - 6,0m

Nykebing d. 29. dec 2009 /4% W

Villy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennavnte maskine.



é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Kontrol ved modtagelse

Bade ved modtagelse hos forhandleren og kunden kontrolleres Front-Pakker for eventuelle
beskadigelser.

Maskinbeskrivelse

Anvendelsesomrade

Front-Pakker er en frontmonteret jordpakker til pakning af jord i forbindelse med
sabedstilberedning og saning i en arbejdsgang med kombiharve, rotorharve og tandfreser etc.
Front-Pakker kan anvendes til alle jordtyper, men egner sig bedst til middelsveere og sveere
jordtyper.

Front-Pakker tilkobles i traktorens frontlift. Er frontliften udstyret med dobbeltvirkende hydraulik,
er det muligt at leegge veegt fra traktoren over pa Front-Pakkeren. For at opna optimal styrerevne
ved veegtoverfarsel fra traktor til pakker, bgr frontliften veere udstyret med affjedring, hvorved der
fas en fjedrende forbindelse mellem traktor og pakker. Desuden bgr traktoren vere udstyret med
firehjulstraek.

Front-Pakker kan som ekstraudstyr monteres med Forharve eller Spring-Board samt konsoller for
ekstra veegt.
Tekniske specifikationer

1,5m 1,6m 2,6m 3,0m 4.0m 4.0m 6,0m

hydr. hydr.
Arbejdsbredde.........c..ccoevennne. 1,50m ....1,65m......2,60m..... 3,00m......4,00m..... 4,00m......6,00m
Totalbredde ..........cocovvveevivineenns 1,73m..... 1,88m......2,74m..... 3,08m......4,23m..... 4,30m......6,23m
Transportbredde ...........cccccuenee. 1,73m.....1,88m......2,74m..... 3,08m......4,23m...... 2,74m...... 3,02m
Laengde.....ccoooeeeveeecieceeee 1,68m.....1,68m......1,68m..... 1,68m......1,68m..... 1,68m......2,10m
Hojde Sammenfoldet ..........cooeiieiiis s e ceee e eeee e ae e e 2,05m......2,86m
Vegt u/ekstraudstyr
Jordpakkeringe @700................ 680K ..o v 866Kg ..... 980Kkg.... 1280Kkg....1430Kkg.... 1875kg
Jordpakkeringe @800................ 890K ..o e 1230Kkg ... 1420Kkg.... 1840kg ....1990kg.... 2695kg
Jordpakkeringe @900...........ccccvrvvrvens o 1140kg....1685kg ... 1940kg.... 2415kg ....2580Kg................
Jordpakkeringe 700/800/700........cccoes oriririinies ereerierienien e 1160kg.... 1460kg....1610Kkg.... 2095kg
Jordpakkeringe 800/900/800..........ccce vvevieiiiens cerrveriieiieen e 1610kg....2030kg ....2180kg................
Veegttilleg forharve .........cccooveieiiies s e, 158Kkg..... 177Kkg...... 254kg.......275kg...... 397kg
Veegttilleeg spring-board ..ot s e 185kg..... 205kg...... 260kg ......460Kkg...... 570kg
Hgjde udfoldet @700/800/900 ..........ccecveeeeeieieieie e, 1,40m/1,45m/1,50m
Maksimal vaegt som kan overfares fra traktor. ... 800kg



é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Y0 Y=L USROS under 70 dB (A)
Olieudtag til Spring-Board............cccoviriiiiiiiee e, 1 dobbeltvirkende foran pa traktor

Front-Pakker opfylder DS/ISO 8759/2, Front-trepunktsophang (kategori 2).

Fra midt til midt af liftarmenes koblingspunkt er der 870mm.

Reklamationer

Reklamationer udfares pa forhandlers veerksted indenfor normal arbejdstid. Safremt det ikke er
muligt at udfare arbejdet indenfor normal arbejdstid betales for overarbejdsbetaling. Maskiner — der

indleveres til reklamationsarbejde — skal indleveres i rengjort stand.

Brugsanvisning

lgangsatning

Front-Pakker
Topstangens leengde justeres saledes, at maskinen er vandret i arbejdsstilling.
Maskinen skal haeves, nar der bakkes eller drejes skarpt.

Nar maskinen tilkobles i He-Va Front-lift med affjedringsudstyr, ger falgende sig galdende:
Ved overfarsel af veaegt fra traktoren over pa Front-Pakker far man den bedste kombination af pakke
og styreevne, nar front-liftens manometer star pa 35-60 bar (afhaengig af traktorens vaegt).

Forharve

Fer arbejdsdybden justeres, skal man sikre sig, at Front-Pakker kerer vandret. Ved justering af
arbejdsdybde skal de to spindler fglges ad. Dvs. at den ene spindel maksimalt ma drejes 5 omgange,
for den anden spindel drejes et tilsvarende antal omgange i samme retning. For hver omgang
handsvinget drejes, haves/senkes forharven 5mm.

Spring-Board

Spring-Boarden kraever et dobbeltvirkende olieudtag pa traktoren. Tandvinklen reguleres hydraulisk
fra farerkabinen, og dybderegulering foretages manuelt. Teenderne arbejder uafhaengige af hinanden
men kan sammenkobles med et tveerlasesystem (ekstraudstyr), hvis der gnskes en stgrre
planeringseffekt. Omskiftning sker nemt og hurtigt uden brug af veerktgj.

Fra- og tilkobling

Front-Pakker er forsynet med 2 statteben, som skal vare sanket, nar maskinen frakobles.



e;;'IME-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Hvilket hul, der skal anvendes, afhaénger af ringstarrelse.

Far frakobling skal evt. monteret spring-board haves og
hydrauliksystemet veere tryklgst. Ligeledes skal forharven N
haves saledes, at pakkerens veagt ikke hviler pa harvens
teender men pa stattebenene.

©¥/00

Transport

Ved transport haver man farst sidesektionerne. Boltene ved cylinderne justeres saledes, at
sidesektionerne star lodret (fig. 1A). Derefter monteres, af hensyn til brud i det hydrauliske system,
den mekaniske lasestang (fig. 1B). Endvidere skal den indbyggede transportsikring lases saledes, at
pakkeren er sikret mod sidehald under transport (fig. 1C).

Smgring

Front-Pakker

Ved smgring, vedligeholdelse og reparation skal traktoren bremses og motoren standses. Front-
Pakker skal senkes eller understattes pa forsvarlig vis saledes, at den ikke kan falde ned i tilfelde af



é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

svigt i frontliftens eller traktorens hydrauliksystem. Hvis det er en hydraulisk Front-Pakker, skal
sidesektionerne enten vere senket, eller ogsa skal den mekaniske lasestang veere monteret i haevet
tilstand (se fig. 1B side 7).

Der er 4 smgresteder pa 1,5 — 3,0m, 6 smgresteder pa 4,0m (fast), 10 smgresteder pa 4,0m
(hydraulisk) og 12 smgresteder pa 6,0 m (hydraulisk). De skal smgres for ca. hvert 10 timers drift
og efter rengering for at presse evt. vand og snavs ud. Smgrestederne er ved kuglelejer, baereruller
og cylindere.

De dobbeltteetnede kuglelejer bar dog kun smares hvert 20. time

Bemaerk! 0g med 1-2 slag for ikke at presse teetningsringene ud.

Forharve

Forharvens spindler er ikke udstyret med smarenipler. En gang arligt f.eks. nar s&sonen er slut og
maskinen stilles i vinterhi, skilles spindlerne og smgres med kuglelejefedt.

Bemark! Far forharven adskilles, skal harvens spidser hvile
mod underlaget, da harven ellers falder ned, nar
rgrstiftene bankes ud.

rsisa

Rarstifterne Konsoller Spindlerne Konsoller Rarstifter

bankes ud. haeves. skrues ud, senkes ned bankes i
smgres, og over inder- igen.
skrues i igen. parten.

Vedligeholdelse

Hele maskinen

Efter de farste 10 driftstimer efterspaendes alle bolte.



é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Kontroller desuden jeevnligt at alle bolte er spaendte.

Far vinteropbevaring vaskes maskinen og smares. Ved vask med hgijtryksrenser undga da at sprajte
direkte pa kuglelejerne. Efter vask kan maskinen evt. indsprgijtes i olie.

Kontrollér jeevnligt at alle ringe er hele og der ikke sidder fastklemte sten i ringene.

Forharve/Spring-Board

Spidserne vendes/udskiftes far der opstar slid pa selve tanden.

Sikkerheds- og andre markninger pa maskinen

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSP/END BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

Lees ngje instruktionsbogen igennem far maskinen tages i
brug og overhold sikkerhedsanvisningerne

Serg for at der ikke er mennesker i maskinens farlige
omrade, under ud- og sammenfoldning.

Nummerskilt med maskinnummer og produktionsar.

Efterspeend alle bolte efter kort tids brug. Hvis dette ikke
overholdes, bortfalder vore garantiforpligtelser.

Maximale tilspeendingsmomenter i Nm. med oliesmurt gevind
Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9
M12 81 114 136
M14 128 181 217
M16 197 277 333
M18 275 386 463
M20 385 541 649
M22 518 728 874
M24 665 935 1120




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3.0m/40m/6,0m 06/10-2020

Spring-Board

Montering af cylinder pa Spring -Board

Hydraulikcylinderne monteres som vist pa nedenstaende billede. Det er vigtig at fa dem monteret
korrekt for at fa det rigtige moment pa cylinderne
Ringtypen bestemmer, om cylinderne skal monteres i hul 1 eller 2. Er det en maskine med 700 eller
800 mm ringe, skal cylinderne placeres i hul 1 og hul 1a eller 1b. Er det en maskine med 900 mm
ringe, skal cylinderne placeres i hul 2 og hul 2a eller 2b.

Ta
b
2a
2b

Ta
b
2a
2b

%’(ﬁ

Eftermontering af Forharve eller Spring-Board

Bade Forharve og Spring-Board kan monteres direkte pa rammen.

10

Q,



e;;'IME-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Reservedelsliste

Ramme 1,5 — 4,0 m (fast)

11



i';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Ramme 4.0 — 6,0 m (hydraulisk)

12



e?:\Ifle-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Hydraulik 4,0 m (hydraulisk)

Hydraulik 6,0 m (hydraulisk)

13



SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. | Varenr. | Betegnelse 11(% 2,6 3,0 4,0 (ﬁy%rp) (Ey%r?)
1 671100200 | Treek 1 1 1 1
1 671151410 | Treek 1
1 670473000 | Treek 1
2 | 69528096J | Nagle @28 L=96 1 1 1 1 1 1
3 690134004 | Traktorsplit @10 4 4 4 4 4 4
2a | 69428105B | Liftarmsnagle @28 m/handtag 2 2 2 2 2 2
4 | 69525105B | Topstangshagle @25 m/héandtag 1 1 1 1 1 1
5 | 671010300 ;%r(?(;n Sgl’gsé?)Omm ringe !
> | 671030500 g%](;n c?gzgé;T(])Omm ringe !
> | 671050400 g%](;n c?gsgé;T(])Omm ringe !
5 | 671050400 girg(grl]SeO?(’)’/grSOmm ringe !
5 | 671070400 g%](;n §g4£é;?)0mm ringe !
5 671070400 girg(grl]SeOA(r)’/grSOmm ringe !
5| 674150600 | 5706 o pomen ringe :
5| 674150600 | gioecoroomm ringe :
5| 670471000 | oo rotmm ringe 1
S| 670471000 | giociscorroomm singe 1
5 | 670430600 ;grggrf r%??nrge 1
5 | 670440600 ;grggrf rﬁ’?mge 1
5 | 670450600 ;grgé?ﬁrg’?mge 1
S 670450600 ;gg]&]go%’%%mm ringe .
5 | 670460600 ;gg‘(mj’?mge 1
S 670460600 ggrg(;r/]gol(l)/%rgo mm ringe !
5 | 670470400 gggt&:f: ‘r‘i'gg“e(hydr') 1

14




SHE-VA o«

Front-Pakker 1,5m/1,65m/26m/30m/40m/6,0m 06/10-2020
1,5/ 4,0m | 6,0m
Pos. | Varenr. Betegnelse 1.65 2,6 3,0 4,0 (hydr.) | (hydr)
Midterled 4,0m (hydr.)
5 | 670470400 | pye00/900/800mm ringe .
Sideled (H) 4,0m (hydr.)
6 | 671150500 @700 og 800mm ringe .
Sideled (V) 4,0m (hydr.)
6 | 671150510 @700 og 800mm ringe .
Sideled (H) 4,0m (hydr.)
6 | 671150500 | 55760/800/700mm ringe .
Sideled (V) 4,0m (hydr.)
6 | 671150510 | 55760800/700mm ringe !
Sideled (H) 6,0m (hydr.)
6 | 670472000 @700 og P800mm ringe .
Sideled (V) 6,0m (hydr.)
6 | 670472010 @700 og P800mm ringe !
Sideled (H) 6,0m (hydr.)
6 | 670472000 | 5760/800/700mm ringe .
Sideled (V) 6,0m (hydr.)
6 | 670472010 | 5760/800/700mm ringe .
6 | 670470100 Sideled (H)_4,0m (hydr.) 1
@900mm ringe
6 | 670470110 Sideled (V)_4,0m (hydr.) 1
@900mm ringe
Sideled (H) 4,0m (hydr.)
6 | 670470100 800/900/800mm ringe .
Sideled (V) 4,0m (hydr.)
6 | 670470110 800/900/800mm ringe 1
7 | 69530145G | Nagle @30 L=145 4 4
8 | 630532600 | Lasebgsning f/naglehoved 2 2 2 2 10 10
9 | 690101101 | Bolt M12x25 2 2 2 2 10 10
10 | 690136029 | Smgrenippel M8 2 2 2 2 6 6
11 | 690103146 | Bolt M20x55 (setbolt) 2 2
12 | 690112009 | Mgtrik M20 (kontramagtrik) 4 4
13 | 671000100 | Bererulle f/rullekonsol 2 2 2 2 2 2
14 | 695301751 | Nagle @30 L=175 2 2 2 2 2 2
15 | 671000300 S_tratteben (@700/@800 mm 9 5 5 5 3 3
ringe)
15 | 670430300 | Stetteben (@900 mm ringe) 2 2 2 2 3
16 | 69516094A | Nagle @16 L=94 2 2 2 2 3 3
17 | 690133005 | Harnalesplit @4 2 2 2 2 3 3

15




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/30m/40m/6,0m 06/10-2020
Pos. | Varenr. Betegnelse 1125/3 2,6 3,0 4,0 (ﬁy%rp) (Ey%rp)
18 | 690109204 | Plastprop 100x100 4 | 4 | 4 | 4 4
o | i | Joim ) 050 o
o | s | et~ 050 o
19 | 670471300 ;g‘gg‘;ﬁ[;s'r‘fg;g (H)  UDG 1
19 | 670471301 ;g‘gg‘;ﬁ[;s'r‘fg;g (V) UDG 1
20 | 690101164 | Bolt M20x60 (sztbolt) UDG 2 2
21 | 690112006 | Matrik M12 UDG 2 2
22 | 690139002 | Treekfjeder 3,5x30x160 UDG 2 2
23 | 69520118F | Nagle @20 L=118 UDG 2 2
24 | 690117005 | Facetskive @20 UDG 2 2
25 | 690132037 | Split @5x40 UDG 2 2
26 | 670470705 é)ae;%%/lagoozoomm finge) o | 13| 15 [ 21 | 21 | 34
26 | 670470707 é)ag%%léomowr:ge) o | 12 | 14 | 20 | 21 0
27 | 690117014 | Facetskive @12 18 | 26/24 | 3028 | 4240 | 44 | 70
28 | 690113006 | Lasematrik M12 18 | 26/24 | 3028 | 42/40 | 44 | 70
29 | 690140803 | Leje UCP 212 (60) o | 2| 2| 4
29 | 690140080 | Leje UCFL 209 (@/45) 6 6
30 | 690103191 | Bolt M16x150 4 | 4 | 4 | 8
30 | 690103140 | Bolt M16x50 12 | 12
31 | 690117013 | Facetskive @116 8 | 8 | 8 | 16 | 24 | 24
32 | 690113008 | Lasematrik M16 4 | 4 | 4 | 8| 12 | 12

Aksel 1730mm @60
33 | 678611730 | f/ @700 mm ringe og 1

@800 mm ringe

33 | 678611880 Qgggégrﬁ?nmrw]gfo 1

Aksel 2720mm @60
33 | 678612720 | f/ @700 mm ringe 1

@800 mm ringe

16




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3.0m/40m/6,0m

06/10-2020

Pos.

Varenr.

Betegnelse

1,5/
1,65

2,6

3,0

4,0

4.0m
(hydr.)

6,0m
(hydr.)

33

678612735

Aksel 2735mm @60
f/ @900 mm ringe

33

678613050

Aksel 3050mm @60

f/ @700 mm ringe
@800 mm ringe
@900 mm ringe
@700/800/700 mm ringe
800/900/800 mm ringe

33

678614210

Aksel 4210mm @60

f/ @700 mm ringe
@800 mm ringe
@900 mm ringe
@700/800/700 mm ringe
@800/900/800 mm ringe

33

678621696

Aksel 1696mm @60
Midterled
f/ @700 mm ringe
@800 mm ringe
@900 mm ringe
@700/800/700 mm ringe
800/900/800 mm ringe

33

678621220

Aksel 1220mm @60
Sideled
f/ @700 mm ringe
@800 mm ringe
@900 mm ringe
@700/800/700 mm ringe
800/900/800 mm ringe

33

678681994

Aksel 1994mm @60 (CrNiMo6)
Midterled
f/ @700 mm ringe

@800 mm ringe

33

678682032

Aksel 2032mm @60(CrNiMo6)
Sideled
f/ @700 mm ringe

@800 mm ringe

34

671150400

Cylinder 70/40x500 (forleenget)

34

690200301

Cylinder 80/40x400 (H)

34

690200300

Cylinder 80/40x400 (V)

34a

690200062

Stempelstang 70/40x500

34a

690200047

Stempelstang 80/40x400

34b

690200061

Cylinderrgr 70/40x500

17




SHE-VA o«

Front-Pakker 1,5m/1,65m/26m/30m/40m/6,0m 06/10-2020
1,5/ 4,0m | 6,0m
Pos. | Varenr. Betegnelse 1.65 2,6 3,0 4,0 (hydr.) | (hydr)
34b | 690200049 | Cylinderrgr 80/40x400 2
34c | 690200063 | Stempel 70/40 1
34c | 690200133 | Stempel 80/40 2
34d | 690200067 | Pakboks 70/40 1
34d | 690200136 | Pakboks 80/40 2
34e | 690200068 | Pakningsset 70/40 1
34e | 690200138 | Pakningssaet 80/40 2
35 | 69430107G | Nagle @30 L=107 4
35 | 69430145G | Nagle @30 L=145 4
36 | 671150002 | Lasestang 1
36 | 670472001 | Lasestang 1
37 | 690134001 | Traktorsplit @4,5 2 2
Jordpakkering
38 | 690150048 @700mm ringe (260) 10 16 18 24 24 36
Jordpakkering
38 | 690150015 @800mm ringe (260) 10 16 18 24 24 36
Jordpakkering
38 | 690150016 3900mm ringe (260) 10 14 17 23 21
690150048 | Jordpakkering
38 | 690150015 | @700/800/700 mm ringe (60) 18 | 24 24 | 36
690150015 | Jordpakkering
38 | 690150016 | @800/200/800 mm ringe (260) 3 2l
Afstandsbgsning 2mm
39 | 690600002 @700 og P800 mm ringe 2
Afstandsbgsning 10mm
39 | 671040300 @700 og @800 mm ringe 2
Afstandsbgsning 15mm
39 | 690600015 @700 og @800 mm ringe 2
Afstandsbgsning 20mm
39 | 690600020 @700 og P800 mm ringe 2 4 6 4
Afstandsbgsning 75mm
39 | 671080200 @700 og P800 mm ringe 2
39 | 690600012 Afstandsbﬂ§n|ng 12 mm 5
@900 mm ringe
39 | 690600015 Afstandsbﬂ§n|ng 15 mm 9 9
@900 mm ringe
39 | 690600020 Afstandsbﬂ§n|ng 20 mm 5 5 5
@900 mm ringe

18




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. | Varenr. Betegnelse 1124 2,6 3,0 4,0 (ﬁy(:jrr) (Ey%rp)
39 | 690600035 g‘;sgg”rffrﬁfﬂézg 35 mm 2
09 | esosoooz | Aftbeing 2 z
09 | esosoons | b Lo, z
09 | esosoooo | Aftabsing 2 o | 4
oo | eraosoz0 | psemeseeng S z
39 | 690600015 | a0 mm ringe o | 12
5 | somoan | Amstesing 20 . | 2
5 | oot | Amenesg 2 o | 2
o | orosono | oo b2 |
40 | 630651200 %tggé"rfmmr/i%%'é 2fmm 2
40| 671040400 | 750 23 700 mm vinge 2 | 2|2
41 | 690210210 | Rarholder dobbelt @14/@14 4 4
42 | 690210211 | Topplade f/dob. Rarholder 2 2
43 | 690103054 | Bolt M8x40 2 2
44 | 690203001 | Lynkobling 52” E402, han 2 2
45 | 690203003 | Indskruning, lige 10-1/2” BSP 2 2
46 | 690201060 | Hydr. SI. 3000 mm Y4 st/st 2 2
47 | 690201055 | Hydr. SI. 1010 mm Y4 st/st 1
48 | 690201051 | Hydr. SI. 250 mm %4 st/st 1
49 | 690203006 II?:lglikruning, vinkel 10-3/8” 5 4
50| 690203016 | e ot moring 1
51 | 690203120 ﬁ'ﬂlgbar T10L, formonteret m/o- 5
52 | 690207901 | Drgvling 1mm 2 4
53 | 690109209 | Plastprop 40x40x2, sort 2 2
54 | 671100212 | Veltesikring 2 2

19




é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/4,0m/6,0m 06/10-2020
Pos. | Varenr. Betegnelse 1124 2,6 3,0 4,0 (ﬁy%rr) (Ey%rp)
55 0236130 | Bolt M20x60 8.8 seetbolt 2 2
56 | 690112016 | Kontramgtrik M20 2
57 | 69516094A | Stettebensnagle @16 L=94 2 2
58 | 690133005 | Harnalesplit @4 2 2

Bemerk:

Antal slanger og slangelengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden bestilling af
reservedele:

Forharve

Reservedelsliste - Ekstraudstyr

20




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020

Pos. Varenr. Betegnelse 2,6m | 3,0m | 4,0m f\'y%rp ﬁy%r?

1 671090100 | Spindelkonsol (hgjre) 1 1 1 3 3

2 671090200 | Spindelkonsol (venstre) 1 1 1 3 3

3 631305100 | Ramme 2,6m 1

3 631315100 | Ramme 3,0m 1

3 631325100 | Ramme 4,0m 1

3 631345100 | Midterled 4,0m hydr 1

3 631335100 | Midterled 6,0m hydr 1

3 631345101 | Sideled 4,0m hydr (hgjre) 1

3 631345102 | Sideled 4,0m hydr (venstre) 1

3 631335101 | Sideled 6,0m hydr (hajre) 1

3 631335102 | Sideled 6,0m hydr (venstre) 1

4 690130158 | Rarstift @8x30 2 2 2 6 6

5 690304102 | Handsving 2 2 2 6 6

6 690304101 | Spindel TR28x5 L=410 2 2 2 6 6

7 690110101 | Dragband M16x100x100x100 4 4 4 12 12

8 690117013 | Facetskive @16 8 8 8 24 24

9 690113008 | Lasemgtrik M16 8 8 8 24 24
10 | 690152024 | Harvetand m/spids 45x12 mm 15 17 23 23 35
11 | 690152031 I(]L%%?Ert];j m/spids 45x12 mm

12 | 690152026 | Spaendstykke f/tand 45x12mm 15 17 23 23 35
13 | 690103089 | Bolt M12x80 15 17 23 23 35
14 690117013 | Facetskive @16 15 17 23 23 35
15 690113006 | Lasemgtrik M12 15 17 23 23 35
16 | 690152025 | Spids f/harvetand 45x12mm 15 17 23 23 35
17 690109102 | Radrenserbolt M10x45 15 17 23 23 35
18 690117012 | Facetskive M10 15 17 23 23 35
19 690113005 | Lasemgtrik M10 15 17 23 23 35

21




é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Spring-Board 2,6 m og 3,0 m (fast)

22



’g;'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Spring-Board 4,0 m (fast)

23



SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. Varenr. Betegnelse 2,6m | 3,0m | 4,0m

1 671840400 | Bulle 1

1 671840300 | Bulle 1

1 671850400 | Bulle 1
2 671844500 | Horn 2 2 2
2 671844510 | Horn fra juni 2010 2 2 2
3 690110101 | Dragband M16x100x100x100 4 4 4
3 690110404 | Dragband M18x100x100x100 fra juni 2010 4 4 4
4 690117013 | Facetskive @16 8 8 8
4 690117015 | Facetskive @18 fra juni 2010 8 8 8
5 690113008 | Lasemgatrik M16 8 8 8
5 690113016 | Lasemgatrik M18 fra juni 2010 8 8 8
6 69525087F | Nagle @25 L=87 1 1 1
7 690134001 | Traktorsplit @4,5 3 3 4
8 633052200 | Spaendestykke f/tand 10 12 16
9 633052050 | Tand (10x80) 10 12 16
10 690103098 | Bolt M12x110 10 12 16
11 690117014 | Facetskive @12 10 12 16
12 | 690113006 | Lasemgtrik M12 10 12 16
13 633052150 | Skorpebryderspids inkl. bolte 10 12 16
14 633052100 | Tandspids (8x150) inkl. bolte 10 12 16
15 633052250 | Kantudstyr (V) 1 1 1
15 | 633052255 | Kantudstyr (H) 1 1 1
16 690134000 | Sikringsring @30x3 20 24 36
17 633055500 | Tandbeslag f/tvaerlasesystem 10 12 16
18 69512040K | Nagle @12,5x40 20 24 32
19 633055710 | Lasestang f/tvaerlasesystem (lang) 9 11 15
20 633055700 | Lasestang f/tvearlasesystem (kort) 2 2 2

24




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020

Pos. Varenr. Betegnelse 2,6m | 3,0m | 40m
21 690200160 | Cylinder 50/30x155 1 1 2
2la | 690200045 | Pakningsset 50/30

22 690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 2 2 4
23 690207901 | Drgvling 1Imm 2 2 4
24 | 69520046D | Nagle @20 L=46 1 1 2
25 691372020 | Lasering @20 2 2 4
26 690115010 | Spandskive @20/@28x1mm 2 2 4
27 69520087F | Nagle @20 L=87 1 1 2
28 690210210 | Regrholder dobbelt @14/@14 4 4 6
29 690210211 | Topplade f/dob. rarholder 2 2 3
30 690103054 | Bolt M8x40 2 2 3
31 690203015 | Samler T10 2
32 690203003 | Indskruning, lige 10-%2” BSP 2 2 2
33 690203001 | Lynkobling % E402, han 2 2 2
34 690201053 | Hydr. slange 1260 mm 4" st/st 1
35 690201053 | Hydr. slange 1260 mm 4" st/st 1
36 690201032 | Hydr. slange 1130 mm %" st/st 1
37 690201032 | Hydr. slange 1130 mm %4” st/st 1
38 690201060 | Hydr. slange 3000 mm 4" st/st 1 1 1
39 690201060 | Hydr. slange 3000 mm 4" st/st 1 1 1
40 633151000 | Skala f/dybdekontrol 1 1 1
41 633152000 | Indikator f/dybdekontrol 1 1 1
42 698500018 | Klistermerke t/skala f/dybdekontrol 1 1 1
43 690113005 | Lasemgtrik M10 4 4 4
44 690117012 | Facetskive @10 4 4 4
45 690110020 | Dragband M10x70x70x70mm 1 1 1
46 69525095F | Nagle @25 L=95 1 1 1
47 690101083 | Bolt M10x35 2 2 2

25




SHE-VA o«

Front-Pakker 1,5m/1,65m/26m/30m/40m/6,0m 06/10-2020
Pos. Varenr. Betegnelse 2,6m | 3,0m | 40m
48 633052000 | Tand m/flad tandspids (komplet)
49 633052025 | Tand m/skorpebryderspids (komplet)
50 633055510 | Tandbeslag f/tvarlasesystem (komplet)
Bemark:

Antal slanger og slangelengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal
inden bestilling af reservedele

Stabiliseringsanordning

Pos.

Item no.

Designation

Pr. maskine

670860010

Flange til sideled

2

690139001

Fjeder

670860005

Flange til treek

670860006

Kade

690110101

Dragband M16x100x100x100

690117013

Facetskive @16

690113008

Lasemgtrik M16

690110107

Dragband M16x80x80x80

O [ 0| N |0 | B~jW|IDN|PF

690103095

Bolt M12x60 8.8

[EY
o

690117014

Facetskive @12

-
[N

690113006

Lasemgatrik M12

AN INININDIDN

26




i';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Spring-Board midterled 4,0 m (hydraulisk)

27



06/10-2020

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3.0m/40m/6,0m

SHE-VA o«

Spring-Board midterled 6,0 m (hydraulisk)

28



i';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Spring-Board sideled 4,0 og 6,0 m (hydraulisk)

29



SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. Varenr. Betegnelse 40m | 6,0m

1 671880400 | Bulle (midten) 1

1 671900600 | Bulle (midten + venstre side) 2
2 671880410 | Bulle (hgjre side) 1

2 671880420 | Bulle (venstre side) 1

2 671900610 | Bulle (hgjre side) 1
3 671844500 | Horn 6 6
3 671844510 | Horn fra juni 2010 6 6
4 690110101 | Dragband M16x100x100x100 12 12
4 690110404 | Dragband M18x100x100x100 fra juni 2010 12 12
5 690117013 | Facetskive @16 24 24
5 690117015 | Facetskive @18 fra juni 2010 24 24
6 690113008 | Lasemgtrik M16 24 24
6 690113016 | Lasemgatrik M18 fra juni 2010 24 24
7 69525087F | Nagle @25 L=87 5 5
8 690134001 | Traktorsplit @4,5 10 9
9 633052200 | Spaendestykke f/tand 16 24
10 633052050 | Tand (10x80) 16 24
11 690103098 | Bolt M12x110 16 24
12 690117014 | Facetskive @12 16 24
13 690113006 | Lasemgtrik M12 16 24
14 633052150 | Skorpebryderspids inkl. bolte 16 24
15 633052100 | Tandspids (8x150) inkl. bolte 16 24
16 633052250 | Kantudstyr (V) 1 1
16 633052255 | Kantudstyr (H) 1 1
17 690134000 | Sikringsring @30x3 32 48
18 633055500 | Tandbeslag f/tvaerlasesystem 16 24
19 69512040K | Nagle @12,5x40 32 48

30




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020

Pos. Varenr. Betegnelse 4,0m | 6,0m
20 633055710 | Lasestang f/tvaerlasesystem (lang) 13 21
21 633055700 | Lasestang f/tvarlasesystem (kort) 6 6
22 690200160 | Cylinder 50/30x155 4 3
22a 690200045 | Pakningseet 50/30

23 690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 8 6
24 690207901 | Drgvling 1mm 8 6
25 69520046D | Nagle @20 L=46 4 3
26 691372020 | Lasering @20 8 6
27 690115010 | Spaendeskive @20/@28x1mm 8 6
28 69520087F | Nagle @20 L=87 4 3
29 690210210 | Rerholder dobbelt @14/@314 8 8
30 690210211 | Topplade f/dob. rgrholder 3 3
31 690103054 | Bolt M8x40 2 2
32 690103045 | Bolt M8x65 1 1
33 690201060 | Hydr. slange 3000mm Y4 st/st 1 1
34 690201060 | Hydr. slange 3000mm 4> st/st 1 1
35 690201015 | Hydr. slange 710mm Y4” st/st 1 1
36 690201015 | Hydr. slange 710mm 4" st/st 1 1
37 690201015 | Hydr. slange 710mm 4" st/st 1

38 690201015 | Hydr. slange 710mm Y4” st/st 1

39 690201013 | Hydr. slange 1770mm Y4 st/st 1 1
40 690201013 | Hydr. slange 1770mm 4" st/st 1 1
41 690201013 | Hydr. slange 1770mm 4" st/st 1 1
42 690201013 | Hydr. slange 1770mm 4" st/st 1 1
43 690203001 | Lynkobling %2 E402, han 2 2
44 690203003 | Indskruning, lige 10-'4” BSP 2 2
45 660501440 | Samleblok m/12 porte 3/8 BSP 1 1
46 690203002 | Indskruning, lige 10-3/8” BSP 10 8

31




SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. Varenr. Betegnelse 4,0m | 6,0m
47 633151000 | Skala f/dybdekontrol 1 1
48 698500018 | Klistermerke t/skala f/dybdekontrol 1 1
49 69525095F | Nagle @25 L=95 1 1
50 690101083 | Bolt M10x35 2 2
51 633152000 | Indikator f/dybdekontrol 1 1
52 690110020 | Dragband M10x70x70x70mm 1 1
53 690113005 | Lasemgtrik M10 4 4
54 690117012 | Facetskive @10 4 4
55 633052000 | Tand m/flad tandspids (komplet)
56 633052025 | Tand m/skorpebryderspids (komplet)
57 633055510 | Tandbeslag f/tvaerlasesystem (komplet)
Bemeerk:

Antal slanger og slangelengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden bestilling af

reservedele

32




é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Markeringslygtesaet

Placering af markeringslygte pa 1,5 m
/2,6 m/3,0m/4,0m/4,0m hydr.
0g 6,0 m hydr. pakker med 700/800
mm ringe.

0g

1,5m/ 4,0 mog 4,0 m hydr. pakker
med 900 mm ringe.

Placering af markeringslygte pa
2,6 m og 3,0 m pakker med 900
mm ringe.

33



SHE-VA o«

Front-Pakker 1.5m/165m/26m/3,0m/40m/60m 06/10-2020
Pos. | Varenr. | Betegnelse 1,5m | 2,6m | 3,0m | 4,0m ﬁ'y%rp ﬁy%rp

1 | 690160058 rI\i/lnagrle<eringslygte 700/800 mm 5 5 5 5 5 5
1 | 690160058 | Markeringslygte 900 mm ringe 2 2 2
1 | 690160059 | Markeringslygte 900 mm ringe 2 2
2 | 690160065 | Glas f/markeringslygte (hvid) 2 2 2 2 2 2
3 | 690160066 | Glas f/markeringslygte (rad) 2 2 2 2 2 2
4 | 690160067 Egevr\j’ f’gaA”l‘ggings'ygte 12v ol 2| 2| 2| 2| 2

690103025 | Bolt M6x20 4 4 4 4 4 4
6 | 690117003 | Facetskive @6 8 8 8 8 8 8
2 | 690160080 rﬁlrt])el 5x1mm? L =4550 1
2 | 690160080 rﬁlrt])el 5x1mm? L =4850 1
2 | 690160080 rl;:;lrt])el 5x1mm? L =5050 1
7 690160080 :;?rt])el 5x1mm? L=5715 1
2 | 690160080 rl;:;lrt])el 5x1mm? L =XXxX 1
2 | 690160080 rI;f?nbel 5x1mm? L =Xxxx 1
8 | 690160070 f;i;ﬂr? polet DIN 72 577 — ISO 1 1 1 1 1 1
9 | 690160080 rI;f?nbel 5x1mm? L =2050 1
9 | 690160080 ﬁ?:m 5x1mm? L =2650 L
9 | 690160080 ﬁ?:m 5x1mm? L =3050 1
9 | 690160080 | KaPE! 5 X1 mm* L = 4380 1 1
9 | 690160080 E?Tt])el 5x1mm? L =XXXX 1
9 | 690160080 E?Tt])el 5x1mm? L =XXxXx 1

Bemeerk:

Antal kabler og kabel laengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden
bestilling af reservedele

34




é';'le-VA DK ___ Front-Pakker 1,5m/1,65m/2,6m/3,0m/40m/6,0m 06/10-2020

Vegtkonsoller

Pos. Varenr. Betegnelse Stk.
1 * Veagtkonsol 2
2 690110101 | Dragband M16x100x100x100 4
3 690117013 | Facetskive &16 8
4 690113008 | Lasemgtrik M16 8

* Afhaengig af traktormeerke

Noter

35



= =

W@M e

Ret til konstruktionseendringer uden varsel forbeholdes



